ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

CAMPO ERÊ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

EDITAL Nº 010/2014

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA POR CARGO

LEONIR TESKE, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Campo Erê,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e em conformidade com o art. 37, II, da

Constituição Federal, com acompanhamento da Comissão Especial designada

pelo Poder Legislativo e de acordo com a listagem emitida pela empresa

contratada para realização do Concurso Público, DIVULGA a Classificação

Provisória por Cargo dos candidatos aprovados/eliminados na prova escrita,

conforme segue:

1. Lista dos classificados por cargo dos candidatos aprovados/eliminados que

prestaram a prova escrita com suas respectivas notas:

CARGO :ADVOGADO LEGISLATIVO

INSC NOME
OBJ.

I
OBJ.

II
OBJ.
III

OBJ.
IV

NOTA POSIÇÃO

0200 PAULA IZCAK 1,00 0,80 0,60 3,30 5,70  Eliminado

0375 SILOMARA DOS SANTOS DE ALMEIDA 1,00 0,60 0,80 2,10 4,50  Eliminado

CARGO :ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSC NOME
OBJ.

I
OBJ.

II
OBJ.
III

OBJ.
IV

NOTA POSIÇÃO

0285 KEITI CAROLINE LUDWIG 1,60 1,60 0,00 4,80 8,00 1 º

0296 NEIDIMAR GABRIEL DO CAMPO 1,00 1,80 0,00 4,80 7,60 2 º

0309 ALAN ANTONIO PASQUALOTTO 0,60 2,00 0,00 4,80 7,40 3 º

0383 CARLOS LEANDRO WICHROSKI 1,40 1,80 0,00 4,20 7,40 4 º

0257 ALEXANDER LOPES DE BRITO 1,20 1,60 0,00 4,50 7,30 5 º

0251 JUCELIO FERNANDO MAFFISSONI 1,00 1,80 0,00 4,20 7,00 6 º

0368 JOÃO RODRIGO ALVES 1,00 1,20 0,00 4,50 6,70 7 º

0358 FABRICIO FACCIO 1,20 1,00 0,00 4,20 6,40 8 º

0280 FERNANDA ZUCHI 1,20 1,20 0,00 3,60 6,00 9 º

0340 IOLANDA APARECIDA RIBEIRO 1,40 1,40 0,00 3,00 5,80  Eliminado

0342 DANGHER DA SILVA 0,60 1,20 0,00 3,90 5,70  Eliminado

0398 EDIRLÉIA ZANCHETTIN 1,00 1,60 0,00 3,00 5,60  Eliminado

0322 ALYSON ALBERTON 0,80 1,80 0,00 3,00 5,60  Eliminado

0211 LILIAN ZANELLA 0,80 1,40 0,00 3,00 5,20  Eliminado

0315 ANDRIELI APARECIDA FILIPINI 0,60 0,80 0,00 3,60 5,00  Eliminado

0339 VERONICA DA SILVA 0,60 0,80 0,00 3,30 4,70  Eliminado

0265 CHRISTIAN CAIO BRITO 0,40 1,20 0,00 3,00 4,60  Eliminado

ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

CAMPO ERÊ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

0369 ALANA MARA PORONICZAK 1,00 0,80 0,00 2,70 4,50  Eliminado

0240 LUCI DOS SANTOS DA COSTA 1,00 1,40 0,00 2,10 4,50  Eliminado

0389 INEZ APARECIDA STACHAK 1,20 0,80 0,00 2,40 4,40  Eliminado

0325 CINTIA CARLA NINOW 0,80 1,40 0,00 2,10 4,30  Eliminado

0379 JUCIANE VARGAS 0,60 0,80 0,00 2,70 4,10  Eliminado

0336 MARCOS BORDION 0,60 1,00 0,00 2,40 4,00  Eliminado

0239 EDINEIA PEREIRA 0,80 1,00 0,00 2,10 3,90  Eliminado

0232 ANACLEIDE MARIA DEPARIS 1,00 1,20 0,00 1,50 3,70  Eliminado

0376 DANIELI FIDELIS CAMARGO 0,00 1,20 0,00 2,40 3,60  Eliminado

0227 MARIA IVONETE SILVA SANTOS 1,40 0,40 0,00 1,80 3,60  Eliminado

0349 ALESSANDRA DA COSTA 0,80 1,00 0,00 1,80 3,60  Eliminado

0359 ELAIR LÚCIA GERHARDT 0,80 0,80 0,00 1,50 3,10  Eliminado

0370 DANIEL DANELUZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Ausente

0371 SILVANIA SCHIO VANZELLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Ausente

0308 LUANA PRISCILA DIESEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Ausente

0209 JULIANA CRISTINA ZANINI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Ausente

CARGO :AUXILIAR DE COPA E COZINHA

INSC NOME
OBJ.

I
OBJ.

II
OBJ.
III

OBJ.
IV

NOTA POSIÇÃO

0210 ROZENILDA DE MEDEIROS 0,50 1,75 0,00 4,00 6,25 1 º

0258 LEDIANE VANZELLA CEREZOLLI 2,00 1,00 0,00 3,00 6,00 2 º

0394 PRISCILA GONÇALVES 1,75 1,25 0,00 3,00 6,00 3 º

0205 LUANA LEITE FISCHER 0,75 1,00 0,00 3,50 5,25  Eliminado

0324 ELISABETH FATIMA SPERANDEI 1,25 1,50 0,00 2,50 5,25  Eliminado

0256 LUCIANE CARLOTTO MASETTO 1,50 1,00 0,00 2,50 5,00  Eliminado

0363 CLEDINÉIA TIBER 0,50 0,75 0,00 2,50 3,75  Eliminado

0381 LORECI DE FÁTIMA ESTAEL 0,50 0,00 0,00 1,00 1,50  Eliminado

0212 ANTONIA GOMES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Ausente

0400 ELIZANI AMARO ZANINI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Ausente

CARGO :CONTADOR

INSC NOME
OBJ.

I

OBJ.

II

OBJ.

III

OBJ.

IV
NOTA POSIÇÃO

0197 PATRICIA ALVES DOS SANTOS 0,80 1,80 0,00 2,40 5,00  Eliminado

0292 IRINALDO SPRICIGO 0,80 1,20 0,00 2,40 4,40  Eliminado

0364 FABIANE APARECIDA VEDANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Ausente

CARGO :TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

INSC NOME
OBJ.

I
OBJ.

II
OBJ.
III

OBJ.
IV

NOTA POSIÇÃO

0343 EUCÁDIA DONIDA 0,40 1,00 0,00 3,30 4,70  Eliminado

LEGENDA:

 OBJ. I = Português;
 OBJ. II = Matemática;

 OBJ. III = Informática Básica;

 OBJ. IV = Conhecimentos Específicos;

 NOTA = Nota Final;

 POSIÇÃO = Posição de Classificação na prova escrita.

ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

CAMPO ERÊ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

2. Serão admitidos recursos em face da classificação provisória, que deverão ser
interpostos e protocolados junto a Comissão Municipal de Concurso Público no
prazo de até 2(dois) dias úteis, após a publicação do presente edital.

2.1 Decorrido o prazo de interposição de recursos e de julgamento, será

publicado edital com o resultado final e respectiva classificação.

Campo Erê/SC, 22 de dezembro de 2014.

LEONIR TESKE

Presidente